SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim
Gabinete do Diretor

Rua Domingos Zanella, 104 – Três Vendas – erechim/RS – CEP 99713-028
Telefone: (54) 34321-7506 – www.ifrs.edu.br – E-mail: extensao@ifrs.edu.br

DIVULGAÇÃO DOS  SELECIONADOS NO EDITAL Nº 23/2018 CAMPUS ERECHIM
BOLSA INSTITUCIONAL PARA MOBILIDADE ESTUDANTIL INTERNACIONAL 2018/2019 –

INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA (IPB) – PORTUGAL

O Diretor Geral do Campus Erechim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o P  rograma Institu  -
cional de Mobilidade Estudantil Internacional (PIMEI) do IFRS, torna público a Divulgação dos
Selecionados no Edital Campus Erechim nº23/2018 IFRS– Bolsa Institucional para Mobilida-
de Estudantil Internacional 2018/2019 - Instituto Politécnico de Bragança (IPB)-Portugal.

Erechim (RS),  26 de maio de 2018.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor Geral

Campus Erechim do IFRS
Portaria n° 305/2016

http://www.ifrs.edu.br/site/midias/arquivos/2015210181610291resolucao_18_15_com_anexo.pdf

Divulgação dos Inscritos no Edital Campus Erechim nº23/2018 IFRS– Bolsa Institucional para Mobilidade Estudantil Internacional
2018/2019 - Instituto Politécnico de Bragança (IPB)-Portugal.

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Cristian Rosanski Balico 1° 21,6

Marco Aurélio Zulian 2° 9

Cleber Pizzatto Dallegrave 3° 7

Sandra Sabó 4° 7

Inês Machado 5° 4

Daiana Aline Possa 6° 3